petente cartório de registro de imóveis, em atenção ao artigo 1.227 do novo Código Civil
Brasileiro,
DECRETA’
Art. 1° - Fica autorizada a doação de 01 terreno, localizado na Rua Alípio do Carmo, s/n –
Centro – Macau/RN, com uma área de 48.05m2 e com um valor venal definido em R$
6.304,16(seis mil, trezentos e quatro reais e dezesseis centavos ), devidamente especificado
na planta de localização em anexo, tendo como beneficiário(a) o Espólio do Sr(a). Francisca
da Silva Evangelista, CPF nº 085.683.324-04.
Art. 2° - O beneficiário acima referido deve providenciar a edificação no terreno objeto

[...]

petente cartório de registro de imóveis, em atenção ao artigo 1.227 do novo Código Civil
Brasileiro,
DECRETA
Art. 1° - Fica autorizada a doação de 01 terreno, localizado na Rua Francisco Queiroz,31 –
Valadão – Macau/RN, com uma área de 91,39m2 e com um valor venal definido em R$
7.492,15(sete mil, quatrocentos e noventa e dois reais e quinze centavos), devidamente
especificado na planta de localização em anexo, tendo como beneficiário(as) os Sr(as).
Severino de Souza Bonifácio, CPF nº 393.734.604-04 e Maria da Conceição Barbosa
Bezerra, CPF nº 736.387.064-00.
Art. 2° - O beneficiário acima referido deve providenciar a edificação no terreno objeto

[...]

petente cartório de registro de imóveis, em atenção ao artigo 1.227 do novo Código Civil
Brasileiro,
DECRETA
Art. 1° - Fica autorizada a doação de 01 terreno, localizado na Rua São José ,712 – Valadão
– Macau/RN, com uma área de 79,39m2 e com um valor venal definido em R$
6.508,39(seis mil, quinhentos e oito reais e trinta e nove centavos ), devidamente especifi-
cado na planta de localização em anexo, tendo como beneficiário(a) o Sr(a). Maria da
Conceição de Sousa Bonifácio, CPF nº 070.028.438-93 e RG nº 001.209.125 SSP-RN.
Art. 2° - O beneficiário acima referido deve providenciar a edificação no terreno objeto

[...]

petente cartório de registro de imóveis, em atenção ao artigo 1.227 do novo Código Civil
Brasileiro,
DECRETA
Art. 1° - Fica autorizada a doação de 01 terreno, localizado na Rua Mossoró , 61 – Porto São
Pedro – Macau/RN, com uma área de 91,72m2 e com um valor venal definido em R$
6.014,08(seis mil, catorze reais e oito centavos), devidamente especificado na planta de

localização em anexo, tendo como beneficiário(a) o Sr(a). Elza de Oliveira dos Santos, CPF
nº 262.069.194-04 e RG nº 000.389.356 SSP-RN.
Art. 2° - O beneficiário acima referido deve providenciar a edificação no terreno objeto